
СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА
Бр. 09-46/1
23.03.2016 г.

Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

49-та седница на Советот на Општината Битола за 30.03.2016 година (среда) со
почеток во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината Битола, со
предлог на следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Одлука за давање согласност на проектот „Интеграција на Зелен транспорт во
Градовите“.

2. Одлука за утврдување на приоритет на проектот „Инфраструктура за пристап до
земјоделско земјиште во КО Кукуречани – Општина Битола.

3. Одлука за давање согласност на намената на проектот „Инфраструктура за пристап
до земјоделско земјиште во КО Кукуречани – Општина Битола.

4. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП „Комуналец” во 2015 година.
5. Извештај за работата на ЈП „Комуналец” Битола во 2015 година.
6. Извештај за финансиска програма за јавна чистота за 2015 година.
7. Извештај за финансова програма за јавните зелени површини за 2015 година.
8. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП „Нискоградба” во 2015 година.
9. Извештај за работата на ЈП „Нискоградба” во 2015 година.
10. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП „Пазари” во 2015 година.
11. Извештај за работата на ЈП „Пазари” во 2015 година.
12. Завршна сметка за финансиското работење на ЈКП „Водовод” во 2015 година.
13. Извештај за работата на ЈКП „Водовод” во 2015 година.
14. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП за урбанистичко планирање,

проектирање и инженеринг Битола.
15. Извештај за работата на ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и инженеринг

Битола.
16. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП за стопанисување со

Индустриската зона „Жабени“ во 2015 година.
17. Извештај за работата на ЈП за стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ во

2015 година.
18. Завршна сметка за финансиското работење на Зоолошката градина – Битола за 2015

год.
19. Извештај за работата на Зоолошката градина – Битола за 2015 година.
20. Завршна сметка за финансиското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ – Битола за

2015 година.
21. Извештај за работата на Старски дом „Сју Рајдер“ – Битола за 2015 година.
22. Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во

2015 година.
23. Извештај за реализација на Програмата за одржување инсталации на локална патна

мрежа и улици во Општината Битола за 2015 година.
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24. Извештај за реализација на Програмата за користење и одржување на уличното
осветлување за 2015 година.

25. Извештај за реализација на Програмата за организирање на зимска служба на
подрачјето на Општината Битола за сезоната 2015/2016 годинa.

26. Извештај за спроведување на Програмата за изработка на урбанистички планови и
Програмата за изработка и донесување на општи акти за села на подрачјето на Општина
Битола за 2015 г. заклучно со 31.12.2015 година.

27. Годишен извештај за работењето на Центарот за развој на Пелагонискиот плански
регион за 2015 година.

28. Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Пелагонискиот
плански регион од страна на Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион за 2015
година.

29. Извештај за реализација на Програмата за локален економски развој за 2015 година.
30. Проект Почиста и зелена Битола 2016.
31. Информација за потребата од спроведување на превентивни мерки за заштита на

населението од заразни болести.
32. Оперативен План и Програма за спроведување на превентивна систематска

дератизација на канализациониот систем, јавната депонија Мегленци, дивите депонии и
ѓубришта на град Битола во 2016 година.

33. Оперативен План и Програма за контрола и уништување на комарците на
територијата на Општина Битола за 2016 година.

34. Oдлука за формирање на координативно-организациона група за изработка на
Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) на Општина Битола.

35. Одлука за отстапување без надоместок на употребени плочки на ЈП „Пазари“
Битола.

36. Одлука за измена и дополнување на Статутот на ЈП Пазари.
37. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на Нацрт ДУП за

Блок Стар Прогрес – Општина Битола.
38. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска

документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Долно Оризари во идна урбанистичко планска
документација.

39. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Горно Оризари во идна урбанистичко планска
документација.

40. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Цапари во идна урбанистичко планска документација.

41. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Кукуречани во идна урбанистичко планска
документација.

42. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Бистрица во идна урбанистичко планска документација.

43. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Крклино во идна урбанистичко планска документација.

44. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Кажани во идна урбанистичко планска документација.
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45. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Дихово во идна урбанистичко планска документација.

46. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Нижеполе во идна урбанистичко планска документација.

47. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Карамани во идна урбанистичко планска документација.

48. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Лопатица во идна урбанистичко планска документација.

49. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Крстоар во идна урбанистичко планска документација.

50. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Ѓавато во идна урбанистичко планска документација.

51. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Црноец во идна урбанистичко планска документација.

52. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Жабени во идна урбанистичко планска документација.

53. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Граешница во идна урбанистичко планска
документација.

54. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Гопеш во идна урбанистичко планска документација.

55. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Драгарино во идна урбанистичко планска
документација.

56. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Лера во идна урбанистичко планска документација.

57. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Трн во идна урбанистичко планска документација.

58. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Црнобуки во идна урбанистичко планска документација.

59. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Лисолај во идна урбанистичко планска документација.

60. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Брусник во идна урбанистичко планска документација.

61. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Буково во идна урбанистичко планска документација.
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62. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Кременица во идна урбанистичко планска
документација.

63. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Маловиште во идна урбанистичко планска
документација.

64. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Оптичари во идна урбанистичко планска
документација.

65. Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко планска
документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на
бесправните објекти изградени во КО Стрежево во идна урбанистичко планска
документација.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


